



مشارکت شهروندان خلاصه کار دسته‌جمعی یا ورکشاپ مشارکتی

عنوان: قرارداد پذیرش و ادغام در کشور – اجماع یا برنامه مشارکتی

تاریخ برگزاری: 20/11/2023

مکان: 108
ساعت کاری: 5:30 بعد از ظهر تا 19:00

شهروندان: 16 شرکت کننده به زبان های عربی، فارسی، انگلیسی، روسی و فرانسوی



شرح رویداد

یادآوری برنامه‌های این رویداد یا اجماع

از پایان سال 2021، یک قرارداد پذیرش و ادغام در کشور ما بین ولایت غوان نورماندی به منظور حمایت از پناهندگان و تازه

واردان در برنامه ادغام آنها در قلمرو ما منعقد شده است.

به عنوان بخشی از اجرای آن، ولایت غوان نورماندی و چندین انجمن محلی در حال مشاوره با ذینفعان قرارداد هستند. این دو هدف دارد:

تا حد امکان، انتظارات را از نظر حمایت شناسایی کنید

آنها را در اجرای قرارداد مشارکت دهید

برای این کار، اولین پرسشنامه آنلاین برای جمع آوری نیازها با هدف بهبود شرایط پذیرش و ادغام پناهندگان و تازه واردان در قلمرو شهر پیشنهاد شده است.

یادآوری اهداف ورکشاپ یا اجماع کننده گان برنامه

1

. راه اندازی یک مشاوره با ذینفعان سی تی آ ای

2

. افراد علاقه مند را برای پیگیری برنامه شناسایی کنید

3

. گرایش ها را برای رد یا تأیید روند تشخیص وضعیت پذیرش در ساحه قلمرو ما جذب کنید

--- --- نتیجه گیری و درس های اساسی و اصلی

نتیجه گیری این برنامه اجماع :

شرکت کنندگان نقش ورول میتروپول را در ادغام پناهندگان در شهر را درک کردند.

این مرجع، پروژه ها و انجمن ها را برای تسهیل ادغام پناهندگان، تامین مالی می کند و از طریق توافق با دولت برای اجرای کار عملی سی تی آی در غوان اجرا می کنند. سوالات در مورد حمایت مالی از انجمن های پناهندگان همچنان باقی است.

شرکت کنندگان همچنین درس های اساسی تشخیص را با اولویت بندی عناصر و نقاط زیر تأیید کردند

عدم معرفي نتایج به دلیل کم بودن تعداد پاسخگویان و توزیع نامتادل سنی نیازهای حمایتی پناهندگان تأیید شده است: آموزش زبان بهتر، مسکن مناسب، حمایت در جستجوی کار هم یاد آوری شده است

نگرانی ها: دسترسی به مسکن برای خانواده های پرجمعیت، دسترسی به مراقبت، به رسمیت شناختن اسناد زبان

اولویت ها: دسترسی به متخصصان برای مراقبت، مسکن برای جوانان مجرد و خانواده ها، حمایت اجتماعی، یادگیری زبان فرانسه در بدو اشخاص تازه وارد شده به کشور، کمک های اداری، اجتناب از اقامت طولانی مدت در هوت

شرکت کنندگان مایلند: که آگاهی از وضعیت سایر پناهندگان را افزایش دهند و بیشتر بدانند ، بازنگری سی تی آی را به منظور تسهیل درک و استفاده از آن در میان پناهندگان، ارائه حمایت به عنوان یک "همکار همتا یا رضاکار" و همکاری با ذینفعان را ارائه می کنند. آنها درخواست ترجمه به زبان آمهری را کردند، ساعات انعطاف پذیریا دلخوارا پیشنهاد کردند و آموزش برای درک بهتر را نیز درخواست می کنند. آنها اقدامات فرهنگی را برای به اشتراک گذاشتن فرهنگ های خود و ترویج یکپارچگی را برنامه ریزی و تقاضا می کنند

-

درس های اصلی ورکشاپ

شرکت کنندگان معتقدند که این مشاوره به آنها این امکان را می دهد که

1

مشارکت کنندگان به منظور تسهیل درک و دسترسی پناهندگان ، سی تی آی بازنگری صورت بگیرد

2

ارائه حمایت از سایر پناهندگان به عنوان "همیار همتا" یا رضا کار

3

به کار مشارکتی با متروپول برای همکاری با ذینفعان ادغام ادامه داده شود

4

اقدامات فرهنگی را برای به اشتراک گذاشتن تجربیات، فرهنگ ها، مهارت های خود و ترویج ادغام انجام دهید

5

افزایش آگاهی از وضعیت سایر پناهندگان از سطح میتروپول درست صورت گیرد

6

روی موضوعات زیر در چارچوب سی تی آی آینده ، کار شود

برای بهبود مراقبت و تداوی، دسترسی به متخصصان، بهتر کنید

تسهیل دسترسی به مسکن برای خانواده های پرجمعیت و افراد مجرد

تقویت حمایت از سازمان های آموزش زبان فرانسه

با داخل شدن افراد جدید در کشور به یادگیری زبان فرانسه اجازه دسترسی داشته باشند

از مردم در مراحل اداری ایشان حمایت کنید.

کار برای توسعه سی تی آی آینده توسط میتروپول و با همکاری انجمن های حمایت کننده مالی، تحت قرارداد ادامه خواهد یافت.

از پناهندگان دوباره خواسته می شود تا در چندین ورکشاپ که در سال 2024 برگزار می شود، شرکت کنند.